
)

MHMPXPEA04FP
Stejnopis^.:

4

Dodatek č. 1

ke SrnlouvO o nájmu nebytových prostor nu dobu neurčitou č. NAN/11/04/4359/2002 ze dne 15. 5, 2002 
uzavřené mezi hlavním městem Praha nu strano jedno a společností LEKRO spol. s r. o. na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Praha I, Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
7asioupené lna Janem Rakem,
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP
ICO: 00064581
dále jen ,,pronajímatel**

a

Vladimír LeSák
bytem 
datu m
dále je/^novwíaiemce*

uzavírají dodatek Č. I ke shora uvedené smlouvě

takto:

I.

Vzhledem ke skutečnosti, že na základě oznámení pana Vladimíra Lešáka, jednatele spol. LEKRO s.r.o. jde 
uvedená společnost do likvidace ke dni 30. 6. 2020, pronajímatel timto dává výslovný souhlas s převodem 
najmu počínaje dnem 1 7. 2020 7. původního nájemce LEKRO s.r.o., ICO; 49680510. se sídlem

nového nájemce pana Vladimíra Lesáka, 
na důkaz čehož smluvní strany uzavírají tento doaateí^^HHiajemni 

smlouvě s (ím, že práva a povinnosti z nájemní smlouvy č. NAN/11/04/4359/20(12 přecházejí na nového 
nájemce, který je přebírá a zároveň za nč ručí.

II.
Článek IX. „Závěrečná ustanoveití‘k se doplňuje o odst. č. 7 a tento zní takto:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, včetně všech dodatků ke stávající 
nájemní smlouvě, v registru smluv dle zákona č. 340'20I5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). \ plainčrn 
znění, zajistí pronajímatel.

7



III.

Otatnt ustanovení zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk a pronajimatel 

tří výtisky.

3 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1, včetně nájemní smlouvv. bvlv uvedeny v 
C cntrálni evidenci smluv (CES) vedené h). m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodal ku.

4. (ento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnéní 
v registru smluv, které zajistí pronajimatel.

5. Smluvní strany shodné problaSujú že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojuji své podpisy.

6. Záměr zmčn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 1 byl zveřejnén na úřední desce Magistrátu 
hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM* 72917/2020 od 3. 7, 2020 do 7 2020

I.

te-w-i®
V Praze dne V Praze dne ..

II


